

DODÁVATEĽ
MURKA, s.r.o.
Partizánska 46
96001 Zvolen
IČ DPH/V.A.T.No.

IČO 45582556, DIČ

FAKTÚRA

411-01-00259

MURKA

Variabilný symbol
Konštantný symbol

4110100259
0308

Okr. súd B. Bystrica, v.č. 18338/S

ODBERATEĽ IČO 37879693,

Horská záchranná služba

Horný Smokovec 52
062 01 Vysoké Tatry
IČ DPH/V.A.T.No.

Horská záchranná služba
Horný Smokovec 52
062 01 Vysoké Tatry

Miesto určenia HZS
Veľká Fatra

Spôsob dopravy osobný odber
Forma úhrady PP Stav RZ RZ

Dodacie a platobné podmienky s DPH
Dátum vyhotovenia 01.12.2011
Dátum dodania 01.12.2011
Dátum splatnosti 31.12.2011
Krajina určenia SK

Názov tovaru	Množstvo	MJ	Cenníková cena	Predajná cena	Hodnota EUR
Dodací list	311-01-00417	Objednávka	4500224230 (09.11.2011)		
AKU [HNN9628] do GP300 - Motorola					
DPH20%	20,000	kus	Zmluvná cena	37,630	752,600
AKU *HNN9012 ekv. PMNN4151* NiMH do (GP-Waris)					
DPH20%	10,000	kus	Zmluvná cena	48,610	486,100
AKU *HNN9012 ekv. PMNN4154* NiMH do (GP-Waris) Vys					
DPH20%	10,000	kus	Zmluvná cena	48,610	486,100
antena Motorola [PMAD4015] zn. čierna (155-174 MH					
DPH20%	5,000	kus	Zmluvná cena	5,880	29,400
MOTOROLA GM360 [VHF] -					
DPH20%	12,000	kus	Zmluvná cena	394,810	4 737,720
BAT [CJ12-40] 12V/45Ah					
DPH20%	12,000	kus	Zmluvná cena	88,520	1 062,240
koax. kábel Belden H1000 (50 Ohm) nízkoútlmový					
DPH20%	50,000	bm	Zmluvná cena	2,650	132,500
konektor N hrubý samica Belden H1000					
DPH20%	3,000	kus	Zmluvná cena	12,450	37,350
konektor N hrubý Belden H1000					
DPH20%	10,000	kus	Zmluvná cena	12,450	124,500

nekapitulácia		Spolu bez DPH	7 848,51		7 848,51
Základ	20%		7 848,51	DPH 20 %	1 569,70
				Spolu s DPH	9 418,21
				K úhrade	9 418,21 EUR

Poznámka: Faktúrujeme Vám za dodávku rádiostaníc a príslušenstva na základe dokladov :

(Dodací list č.311-01-00417)
(Objednávka č.4500224230 zo dňa 09.11.2011)
(Preberací protokol č. 055/2011)
